
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

CIATEQ, A.C. Centro de Tecnología AvanzadaEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

317,411,174 0 0 0 317,411,174Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

181,329,855 0 0 0 181,329,855Aportaciones

136,081,319 0 0 0 136,081,319Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 35,172,828 -21,955,237 0 13,217,591Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -21,955,237 0 -21,955,237Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -80,289,149 0 0 -80,289,149Resultados de Ejercicios Anteriores

0 115,461,977 0 0 115,461,977Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

317,411,174 35,172,828 -21,955,237 0 330,628,765Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

13,834,192 0 0 0 13,834,192Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

0 0 0 0 0Aportaciones

13,834,192 0 0 0 13,834,192Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -21,955,238 -54,037,476 0 -75,992,714Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -54,037,476 0 -54,037,476Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -21,955,238 0 0 -21,955,238Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

331,245,366 13,217,590 -54,037,476 0 290,425,480Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. LUIS GERARDO TRÁPAGA MARTÍNEZ
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: LUZ MARÍA BRISEÑO DÍAZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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